,

МИНИСТЕРСТВО юстиции российской федерации

о государственной регистрации некоммерческой организации

Частное учреждение дошкольная образовательная организация
«Алёнка»

(полное наименование некоммерческой организации)
675028, Амурская область, город Благовещенск, улица Кантемирова, дом 23, этаж 1

(адрес (место нахождения) некоммерческой организации)

Решение о государственной регистрации некоммерческой организации пр

создании принято » мая

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Амурской области
(наименование уполномоченного органа, принявшего решение

о государственной регистрации)

Запись о некоммерческой организации внесена в Единый государственны

реестр юридических лиц « 22 » мая 2018 г. за основным

государственным регистрационным номером

Начальник Управления Министерства юстиции
(должность уполномоченного лица органа,
Российской Федерации по Амурской области Т.Б. Лазарев
принявшего решение о государственной регистрации)
(фамилия, инициалы)

Дата выдачи маяУчетный №

Ранее в
некоммерческой
свидетельства.

о государственной регистраци)
организации не применяется в связи с выдачей настоящего

. (495)7264742,

1 1 8 2 8 0 1 0 0 4 6 7

ШШШЩЯШй

Форма № 1 -1 -Учет
Код по КНД 1121007

Федеральная налоговая служба

СВИДЕТЕЛЬСТВО

О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЕТ РОССИЙСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
В НАЛОГОВОМ ОРГАНЕ ПО МЕСТУ ЕЕ НАХОЖДЕНИЯ

Настоящее свидетельство подтверждает, что российская организация
ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОШКОЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"АЛЁНКА"

(полное наименование российской организации в соответствии с учредительными документами)

ОГРН 1 1 8 2 8 0 1 0 0 4 6 7 1

поставлена на учет в соответствии с
Налоговым кодексом Российской Федерации _____ 22.05.2018

(число, месяц, год)
в налоговом органе по месту нахождения Межрайонная инспекция
Федеральной налоговой службы № 1 по Амурской области______ 2 00 0 1

(наименование налогового органа и его код)

и ей присвоен

инн/кпп 2 8 0 1 2 4 1 2 1 0 / 2 8 0 1 0 1 0 0 1

Заместитель начальника Межрайонной инспекции
Федеральной налоговой службы № 1 по Амурской
области И. В. Хритова

Частное учреждение дошкольная образовательная организация «Алёнка»

ОГРН 1182801004671 ИНН 2801241210

ПРИКАЗ

О назначении

В связи с организацией нового предприятия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить директором ЧУ ДОО «Алёнка» Зеленскую Елену Владиславовну
2. Назначить ответственным за ведение бухгалтерской отчетности Зеленскую Елену

Владиславовну